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Utökat driftsstöd till IUC Industrihubb Örebro län 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar  
 
att   2026 avsatta 250 000 kronor från planeringsreserven till utökat driftsstöd 
för IUC Industrihubb Örebro län, 
 
att  inför budgetarbetet 2027 ta med behovet om ett utökat driftsbidrag på   
500 000 kronor för IUC Industrihubb Örebro län.  

Sammanfattning 
IUC Industrihubb Örebro har under de senaste åren haft en väsentlig ökning av 
sin projektportfölj och verksamhetsomfattning. Organisationen bedriver idag ett 
omfattande arbete för att stärka industriföretagens konkurrenskraft, 
kompetensförsörjning och hållbara utveckling i hela Örebro län. 
 
Den ökade projektvolymen har medfört ett förändrat behov av ledning och 
styrning inom verksamheten. Verkställande direktör behöver i högre grad 
fokusera på strategisk ledning, styrning, samverkan och omvärldsbevakning 
och kan därför inte längre finansiera delar av sin tjänst genom projekttid i 
samma omfattning som tidigare. 
 
För att säkerställa fortsatt stabil drift, långsiktig utvecklingskapacitet och ett 
fortsatt starkt stöd till länets industriföretag föreslås därför att det regionala 
driftsbidraget till IUC Industrihubb Örebro utökas med 500 tkr per helår med 
start 1 juli 2026. Vilket betyder en utökad finansiering 2026 på 250 000 kronor 
och att för 2027 tas behovet av en ökning 500 000 kronor med i budgetarbetet.  

Ärendebeskrivning 
IUC Industrihubb Örebro är en branschstyrd organisation som arbetar för att 
stärka konkurrenskraften hos industriföretagen i Örebro län. Organisationen ägs 
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av medlemsföretag inom tillverkande och utvinnande industri från länets 
samtliga tolv kommuner och verkar utifrån industrins behov och 
utvecklingsutmaningar. 

Verksamheten finansieras genom medlemsavgifter, offentliga medel från bland 
annat Region Örebro län och Business Region Örebro samt genom regionala, 
nationella och europeiska utvecklingsprojekt. 

IUC Industrihubb fungerar som en samverkans- och utvecklingsplattform för 
länets industri och erbjuder stöd inom bland annat: 

• kompetensutveckling,  

• affärs- och verksamhetsutveckling,  

• nätverk och erfarenhetsutbyte,  

• hållbar omställning,  

• digitalisering och teknikutveckling,  

• projektledning och finansieringsstöd.  

Organisationen har under senare år fått en kraftigt utökad projektportfölj, vilket 
innebär ökade krav på ledning, styrning, samordning och strategisk utveckling. 
För att kunna säkerställa kvalitet, måluppfyllelse och långsiktig 
verksamhetsutveckling behöver VD:s arbete i större omfattning fokuseras på: 

• strategisk styrning och ledning,  

• utveckling av regionala och nationella samarbeten,  

• omvärldsbevakning,  

• finansierings- och utvecklingsfrågor,  

• stöd till verksamhetens långsiktiga tillväxt.  

Tidigare har delar av VD:s tjänst finansierats genom projektmedel genom 
tidsskrivning i projekt. Mot bakgrund av verksamhetens ökade omfattning och 
komplexitet bedöms detta inte längre vara ändamålsenligt eller hållbart. 

Ett utökat driftsbidrag bedöms därför vara nödvändigt för att skapa 
förutsättningar för fortsatt utveckling och för att säkerställa att IUC 
Industrihubb även fortsättningsvis kan bidra till industrins konkurrenskraft och 
hållbara tillväxt i Örebro län. 



 

 
3 (3) 

Tjänsteställe, handläggare Sammanträdesdatum FöredragningsPM 
Näringslivsutveckling, Kristina Eklöf 2026-06-01 Dnr: 26RS5145 

 

 www.regionorebrolan.se 

Postadress 
Region Örebro län 

Box 1613, 701 16 Örebro 
E-post: regionen@regionorebrolan.se 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Insatser som stärker industrins utveckling och kompetensförsörjning bidrar 
indirekt till ökad sysselsättning och regional utveckling i hela länet. IUC 
Industrihubb arbetar för att skapa tillgängliga utvecklingsinsatser för företag i 
samtliga kommuner och verkar för att fler grupper ska kunna ta del av 
industrins utvecklingsmöjligheter. 

Beslutet bedöms inte medföra några negativa konsekvenser utifrån ett 
barnrättsperspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget innebär att det regionala driftsbidraget till IUC Industrihubb Örebro 
utökas med 250 tkr för verksamhetsåret 2026 och att ett behov av ett utökat 
verksamhetsbidrag på 500 tkr tas med i arbetet med budget 2027. 

Finansiering för 2026 föreslås inom ramen för Regionala tillväxtnämndens 
planeringsreserv.  

 

Uppföljning 
IUC Industrihubben i Örebros verksamhet följs regelbundet av den Regionala 
tillväxtnämnden.  

 

Petter Arneback Hjulström 
Regional utvecklingsdirektör 

Skickas till: 
Regional utveckling, ekonomienheten 
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